Municipalita 1

PROGRESSIVO
ARNUALE:
COMUNE DI NAPOUI T4 Mag 2010
VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO | ? ’g’ 7
ORDINANZA SINDACALE ~ EROS. 0.0 mN b

Prot. n. 536 del /{2//0 éﬂ/f@t{O

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico per consentire lo svolgimento, in piazza Del
Plebiscito, della manifestazione “Festa della Polizia™ il 15 Maggio 2010.

IL SINDACO

Visto che per consentire lo svolgimento della festa della Polizia in piazza del Plebiscito il giorno 15/05/2010, la
Questura di Napoli ha chiesto l'attuazione di alcuni provvedimenti viabilistici nelle strade e piazze interessate;
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi & stato approvato nella seduta del 11/05/2010 dalla
“Conferenza Permanente dei Servizi per I'organizzazione dei piani di traffico relativi all’attivazione dei cantieri
di lavoro e manifestazioni”;

Ritenuto per le motivazioni espresse di dover adottare i provvedimenti meglio specificati nella parte dispositiva
del presente atto;

Letta la nota (n°3709 del 12/05/2010 prot. Ass.to alla Mobilita) della Questura di Napoli;

Letto il D.L.vo 30/04/1992 n°285 e successive modifiche ed integrazioni.

ORDINA

Istituire il 15 Maggio 2010:
A) dalle ore 09,00 fino a cessate esigenze:
1. Ml divieto di transito veicolare, nelle carreggiate di p.zza del Pleblscnt? antistanti la Prefettura ¢ il
Commiliter;
2. 1l divieto di transito veicolare eccetto i veicoli dei: residenti, taxi, dlsdblh muniti di contrassegno H,
emergenza ¢ di soccorso, Forze dell’Ordine:
a) in via Solitaria, p.tta Salazar, Rampe Paggeria, che potranno circolare a senso unico alternato;
b) n piazza Santa Maria Degli Angeli, via G. Serra, piazza Carolina, via Monte di Dio, via Chiaia;
3. 1l doppio senso di circolazione in via Chiaia nel tratto tra piazza Carolina ¢ p.zza Trieste e Trento.
B) dalle ore 8,00 fino a cessate esigenze, il divieto di sosta con rimozione coatta eccetto i veicoli autorizati dalla
Questura, in piazza Trieste e Trento nell’area tra Palazzo Reale ¢ il Teatro San Carlo.
C) dalle ore 7,00 fino a cessate esigenze, il divieto di sosta con rimozione coatta, eccetto i veicoli della Polizia, in
via Riccardo Filangieri (cavalli di bronzo).
Sospendere per lo stesso periodo ogni altra ordinanza in contrasto.
I residenti possessori di permesso di sosta nelle aree regolamentate a pagamento senza custodia (strisce blu),
interessate dai provvedimenti di sospensione della sosta (divieti di sosta), possono parcheggiare anche nelle
aree di sostq regolamentate a pagamento senza custodia limitrofe ai settori interessati dai divieti,

Autonemo Polizia Locale ¢ autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed ogni altro
accorgix di carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e
pedonale™gl/giorno ¢ nelle ore indicate nella presente ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza della
manifestazione, qualora se ne presentasse la necessita.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale & incarieatq.di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste
dall’art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n° e @lﬂﬁl@}(&q del Traffico previsti dall’art 17, comma 132, della Legge
n® 127 del 15/05/1997, per I’esatta oss;ﬁanza cle “\Pjaébfente Ordinanza.

[ SESSORE ALLA MOBILITA URBANA,
A, TRAFFICO E PARCHEGGI
‘ «Prof Ing. Agostino Nuzzolo




